
 

  UCHWAŁA Nr 44/62/2025 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO  

                                                                    z dnia 18 lipca 2025 r. 

 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  

bez negocjacji na zadanie pn. „Zakup i dostawa samochodu osobowego na potrzeby Starostwa 

Powiatowego w Grudziądzu” 
 

Na podstawie art. 4 pkt 1,  art. 255  pkt 1 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, poz. 620 i poz. 794) 

   Zarząd Powiatu 

   uchwala, co następuje: 

   

 

            § 1. Unieważnia się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  

bez negocjacji na zadanie pn. „Zakup i dostawa samochodu osobowego na potrzeby Starostwa Powiatowego  

w Grudziądzu”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 



 

Uzasadnienie 

  Zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli  

nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.  

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup i dostawa samochodu osobowego  

na potrzeby Starostwa Powiatowego w Grudziądzu” zostaje unieważnione z powodu braku wpływu ofert  

w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 17 lipca 2025 r. W wyniku przeprowadzonej analizy 

dokumentów stwierdzono, że do zamawiającego nie wpłynęła żadna oferta spełniająca warunki określone  

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

W związku z powyższym zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zamawiający unieważnia postępowanie  

o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty. W niniejszym przypadku, brak ofert uniemożliwia 

kontynuowanie postępowania w celu wyboru najkorzystniejszej oferty i zawarcia umowy.  

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

 

 

                        

 


